
 
 

UCHWAŁA NR XX/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat  w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025, poz. 1153) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1344), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/134/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 178,  z 2021 r. poz.281, 5968, z 2022 r. poz.4469, z 2023 r. poz.5478, z 2024 r. poz.6227), 
w §2 pkt 23 otrzymuje brzmienie: "23) Pani Magdalena Kantak- na terenie sołectwa Zalesie;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 5013


	Uchwała

		2025-11-06T13:06:00+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




